关于对我校 2017 年度省级教学改革研究项目推荐

结果的公示

根据陕西省教育厅《关于做好 2017 年度陕西高校教学改革

研究项目申报工作的通知》（陕教高办〔2016〕47 号）精神，

经个人申报、学院（部）推荐、学校组织专家评审，拟推荐“以

学生为中心的机械类专业产学研用协同育人培养模式研究与实

践”等 9 个项目参加 2017 年度省级教学改革研究项目的评选，

现予以公示。

2017 年度省级教学改革研究项目拟推荐项目名单

序

号
所在单位 项目名称 项目成员

1 机械学院
以学生为中心的机械类专业产学研用协同育人

培养模式研究与实践

张传伟、寇发荣、张武

柴蓉霞、周学刚

2 发展规划处 陕西高校大学精神培育的研究及实践
石磊、吴晓明、刘光林

郭鹏、翟承旭

3 计算机学院
地方院校本科计算机类专业教学质量标准研究

与实践

李占利、靳红梅、牟琦

李军民、贾澎涛

4 建工学院
中外合作办学模式下地方高校国际化人才培养

体系的构建与实践

邱继生、戴俊、奚家米

张程华、陈小刚

5 地环学院 地质类专业卓越创新人才培养模式研究与实践
薛喜成、王贵荣、孙学阳

赵洲、聂文杰

6
马克思主义

学院

马克思主义理论教师教学考核与激励机制的研

究与实践

孙红湘、余非、赵京

高振岗、申雯

7 能源学院
采矿工程专业卓越创新人才培养模式改革与实

践研究

赵兵朝、邵小平、丁自伟

曹建涛、王红伟

8 电控学院
地方高校大类招生分流培养模式的改革研究与

探索

杜京义、昝宏洋、杨学存

付周兴、刘华旭

9
马克思主义

学院
创新创业教育课程、实践体系研究

赖雄麟、张铭钟

任忠惠、梁东亮

公示时间：2017 年 3 月 27 日—3月 31 日

公示期间如有异议，请于 2017 年 3 月 31 日 17:00 前，以书

面形式实名向教务处反映。

联系地址：教务处教学研究科（临潼校区行政楼 114 室）

联系电话：83858040

Email:jiaoxueke@xust.edu.cn

教务处

2017 年 3 月 27 日